

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัด ถนนการเกษตร สาย สปก. หมู่ที่ 11 บ้านใหม่มงคล เชื่อม หมู่ที่ 4 บ้านจ่อเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านใหม่มงคล เชื่อม หมู่ที่ 4 บ้านจ่อเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 920.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 368.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยบดอัดแน่น

- จุดเริ่มต้นโครงการ STA 0+000 - จุดสิ้นสุดโครงการ STA 0+920

ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2569

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 38.30 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน	Factor F หรือ VAT	ราคากลางต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัดแน่น ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	3,680.00	12.27	45,153.60	1.3821	16.96	62,406.79
2	งานพื้นทาง (หินคลุก) เกรด A	ลบ.ม.	368.00	878.00	323,104.00	1.3821	1,213.48	446,562.04
							TOTAL	508,968.83

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

= 508,968.83

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

= 0

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORK)

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

= 0

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

= 1.3821

ค่า Factor งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

= 0

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 366 / 2569 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2569 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)
นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญพิสิษฐ์ พรหมไชย)
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายเชื่อนเพชร วงค์เป็ง)
นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา